平成 27 年３月 23 日

各 位

                   上場会社名    株式会社クイック

                   代表者          代表取締役社長      和納 勉

                            （コード番号：4318 東証第一部）

                 問合せ先責任者    取締役執行役員管理本部長兼経理部長

                                        平田 安彦

                            （TEL：06-6366-0919）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１. 組織変更（平成 27 年４月１日付）

人事コンサルティングサービスの提供にあたり、既存事業部門との連携を向上させ、組織運営を効

率化すべく、ヒューマンキャピタル総合研究所を廃止し、その業務を、リクルーティング事業本部

大阪営業部へ移管いたします。

２. 人事異動（平成 27 年４月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

リクルーティング事業本部

名古屋営業部長
山川 晋二

リクルーティング事業本部

東京営業部営業二課長

株式会社カラフルカンパニー出向

同社北陸営業統括部本社営業部長
田中  仁

リクルーティング事業本部

名古屋営業部長

以 上

2015年4月1日現在

経営戦略室 内部監査室

株主総会

取締役会

株式会社クイック組織図

監査役会

事業企画室

社長

ﾘｸﾙｰﾃｨﾝｸﾞ事業本部

大
阪
営
業
部

名
古
屋
営
業
部

エ
リ
ア
サ
ポ
ー
ト
営
業
部

東
京
営
業
部

人材紹介事業本部

営
業
一
部

営
業
二
部

マ
ー
ケ
ッ
ト
企
画
部

管理本部

総
務
人
事
部

経
理
部